[image: image1.jpg]

RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
PORTARIA SEI Nº 559, DE 04 DE JULHO DE 2023.
Designa servidores para acompanharem e fiscalizarem a execução do Contrato nº 005/2023 - SEFAZ.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DA FAZENDA, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o que consta no Processo SEI nº 00310004.001481/2023-22,
RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores Francisco Celso Marques da Rocha, matrícula nº 160.390-6, Cargo Assistente Bancário "C", Adriano Almeida Rodrigues, matrícula 158.637-8, Auditor Fiscal do Tesouro Estadual e Alynne Fonseca de Oliveira, matrícula 223.182-4, Cargo C-4, para acompanharem e fiscalizarem a execução do Contrato nº 005/2023 - SEFAZ, celebrado entre o Estado do Rio Grande do Norte, por meio da Secretaria de Estado da Fazenda e a empresa K N de Medeiros Ltda, CNPJ nº 70.034.327/0001-60, que tem por objeto a prestação dos serviços de instalação e cessão de um espaço exclusivo na Festa de Santana, denominado “Lounge Nota Potiguar - FESTA DE SANTANA 2023”, que acontecerá no período de 26 a 29 de julho do corrente ano, na cidade de Caicó/RN.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato.
Gabinete do Secretário de Estado da Fazenda, em Natal, 04 de julho de 2023.
Jane Carmen Carneiro e Araújo

Secretária de Estado da Fazenda
Em substituição legal
DOE N° 15459
Data: 05/07/2023